令和２年９月１５日

保護者の皆様

京都市立中京中学校

校 長  蒲田 悟

令和２年度 体育大会の時間変更についてのご案内

 錦秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育にご理解・ご協力いただき，誠にありがとうございます。

 さて，９月１７日（木）に開催を予定しております体育大会ですが，週間天気

予報では，９月１７日（木），１８日（金）の天気が良くないため，開始時刻を

変更させていただきたいと思います。開始時刻を１時間早め，９時３０分開始に

変更させていただきます。なお，天候によっては保護者の皆様に配布させていた

だいているプログラムの順番等も当日変更させていただく可能性がありますの

で，ご了承ください。

開催の有無については，当日７時の時点で判断し，ホームページに掲載させて

いただきます。